
KVALITETS- OCH MILJÖPOLICY för PROFILPLÅT  I JÄRBO AB 
 

Profilplåt i Järbo ab är ett marknadsledande företag som verkat sedan 2003. Våra produkter och 

tjänster riktar sig till företag i hela Sverige. Profilplåt är ett legotillverkningsföretag och vi 

utför stansning, bockning, svetsning, pulverlackning och montering av plåtprodukter, från 

enstaka skräddarsydda produkter eller långa serier till stora projekt, allt efter kundens 

önskemål/behov.  

Vi anlitar de ledande leverantörerna i branschen, till exempel Ruukki.  

Vi ska konsolidera vår ställning som ett kvalitetsinriktat företag som värnar miljön genom att 

omsorgsfullt välja teknisk utrustning och ständigt förbättra utbudet och utförandet av våra 

produkter. Vi ska även främja metoder och arbetssätt som bidrar till nöjdare kunder och god 

lönsamhet.  

 

Sedan hösten 2009 arbetar vi med att uppfylla kraven enligt ISO 9001, kvalitet, 

och ISO 14001, miljö. Den externa certifieringsrevisionen av Profilplåt i Järbo 

AB är planerad till mars 2010. Vår verksamhet finns i Järbo. 

 

Detta skall uppnås genom att: 

 enkelt och kostnadseffektivt lösa kundens önskemål samt hålla en hög servicegrad och 
leveranssäkerhet, 

 utbilda och utveckla våra medarbetare till kompetenta och ansvarstagande yrkesmänniskor präglade av  

service och laganda, 

 alla medarbetare på Profilplåt arbetar enligt vårt kvalitets- och miljöledningssystem, 

 vi, i vårt arbete med ständiga förbättringar med kvalitet och miljö, följer lagar och förordningar, 

 ha en öppen attityd i våra kontakter med kunder, leverantörer, myndigheter och allmänhet, 

 hålla en hög kvalitet på våra produkter samt utföra våra uppdrag enligt beställning och avtal för att stärka 

den positiva bilden av företaget, 

 att vara lyhörda för våra kunders önskemål och kunna erbjuda de produkter som efterfrågas på en 

föränderlig marknad, 

 stimulera miljömedvetenheten såväl internt som hos våra leverantörer och våra kunder, samt 

 minska uppkomsten av avfall till en låg nivå och främja återanvändning och/eller återvinning. 
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